
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz.583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/336/2023 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 284 622,93 zł do kwoty 37 750 596,43 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 478 122,93 zł do kwoty 31 280 020,43 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 193 500,00 zł do kwoty 6 470 576,00 zł; 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 37 750 596,43zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31 280 020,43zł; w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 117.768,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 6 470 576,00zł., w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 3 234 479,00 zł, 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 284 622,93 zł do kwoty 44 856 192,43 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 473 622,93 zł do kwoty 34 983 157,43 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 189 000,00 zł do kwoty 9 873 035,00 zł; 
 
Plan wydatków po zmianach wynosi 44 856 192,43zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 983 157,43 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 822 695,35zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13 638 001,83zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 12 184 693,52zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 664 710,48zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5 090 163,00zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 117 768,60 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu w wysokości 1 287 820,00 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 9 873 035,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 9 022 125,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 2 649 139,74zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 130 000,00 zł, 

c) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 720 910,00zł, 

d) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 19 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 18 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 565 930,00 4 650,00 570 580,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 152 540,00 4 650,00 157 190,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 26 010,00 4 500,00 30 510,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 530,00 150,00 1 680,00 

750   Administracja publiczna 1 839 868,40 -605 365,00 1 234 503,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 642 810,80 -605 365,00 1 037 445,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 699 274,00 -605 365,00 93 909,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 9 891 622,28 12 999,07 9 904 621,35 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 2 245 286,00 4 600,00 2 249 886,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 090,00 4 600,00 10 690,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 156 467,00 7 070,00 4 163 537,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 67,00 5,00 72,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 65,00 265,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 600,00 7 000,00 35 600,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 133 543,28 1 329,07 134 872,35 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 412,00 1 329,07 87 741,07 

758   Różne rozliczenia 10 389 285,00 1 593,00 10 390 878,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 187,00 1 593,00 15 780,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 187,00 1 593,00 15 780,00 

855   Rodzina 3 070 799,00 300 000,00 3 370 799,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 111 000,00 111 000,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 189 000,00 189 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 885,00 1 500,00 1 918 385,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 800,00 1 500,00 20 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 1 500,00 10 500,00 
Razem 38 035 219,36 -284 622,93 37 750 596,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: D
z
i
a
ł 

Roz
dział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty 
z tytułu 
gwaranc

ji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjn
e i zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 691 740,00 6 000,00 697 740,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 240,00 288 240,00 0,00 0,00 0,00 

 7000
7  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 536 700,00 6 000,00 542 700,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 200,00 229 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
0
0 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe 

72 000,00 6 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 5 905 580,6
0 

-
479 000,

00 
5 426 580,6

0 5 241 580,6
0 4 833 287,78 3 980 624,00 852 663,78 22 124,22 268 400,00 117 768,60 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

4 719 911,0
0 

-
479 000,

00 
4 240 911,0

0 4 240 911,0
0 4 191 786,78 3 545 686,00 646 100,78 7 124,22 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

3 194 280,0
0 

-
400 000,

00 
2 794 280,0

0 2 794 280,0
0 2 794 280,00 2 794 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 540 160,00 -

80 000,0
0 460 160,00 460 160,00 460 160,00 460 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 55 765,00 -9 000,00 46 765,00 46 765,00 46 765,00 46 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 116 325,78 10 000,0

0 126 325,78 126 325,78 126 325,78 0,00 126 325,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 384 965,00 4 800,00 389 765,00 367 765,00 335 765,00 54 265,00 281 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2  Ochotnicze straże 

pożarne 295 865,00 4 800,00 300 665,00 300 665,00 273 665,00 54 265,00 219 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 67 200,00 4 800,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 11 303 111,
15 

-
121 732,

00 
11 181 379,

15 11 125 340,
15 10 797 584,1

5 8 373 166,00 2 424 418,15 0,00 327 756,00 0,00 0,00 0,00 56 039,00 56 039,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe 7 747 096,0

0 
-

131 793,
00 

7 615 303,0
0 7 615 303,0

0 7 350 050,00 6 410 977,00 939 073,00 0,00 265 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 274 053,00 -8 800,00 265 253,00 265 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



0 
  

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 466 253,0
0 

-
35 000,0

0 
1 431 253,0

0 1 431 253,0
0 1 431 253,00 1 431 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 950 151,00 -

18 000,0
0 932 151,00 932 151,00 932 151,00 932 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 118 991,00 -7 000,00 111 991,00 111 991,00 111 991,00 111 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 -1 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
4
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 15 064,00 -1 000,00 14 064,00 14 064,00 14 064,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 394 000,00 -
37 000,0

0 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 53 400,00 -

14 000,0
0 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 11 864,00 100,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

8 500,00 200,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
1
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

7 875,00 -1 450,00 6 425,00 6 425,00 6 425,00 6 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 867,01 1 332,50 13 199,51 13 199,51 13 199,51 13 199,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 3 638 360,0

0 
-

10 000,0
0 

3 628 360,0
0 3 628 360,0

0 3 628 360,00 3 628 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
0
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 216 596,00 -36,00 216 560,00 216 560,00 216 560,00 216 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
5
0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 319,99 260,50 2 580,49 2 580,49 2 580,49 2 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkola  1 327 923,0

0 
-

21 539,0
0 

1 306 384,0
0 1 270 345,0

0 1 225 362,00 835 236,00 390 126,00 0,00 44 983,00 0,00 0,00 0,00 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 44 683,00 300,00 44 983,00 44 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 120 605,00 2 000,00 122 605,00 122 605,00 122 605,00 122 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 214,00 600,00 17 814,00 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1

Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 550,00 -

10 000,0
0 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 2



0 
  

4
2
6
0 

Zakup energii 87 350,00 -
10 000,0

0 77 350,00 77 350,00 77 350,00 0,00 77 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 1 050,00 -950,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 2 500,00 150,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

267 600,00 -
30 000,0

0 237 600,00 237 600,00 237 600,00 0,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
1
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

1 800,00 -1 250,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 632 635,00 28 000,0

0 660 635,00 660 635,00 660 635,00 660 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
0
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 34 021,00 -389,00 33 632,00 33 632,00 33 632,00 33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
7  Świetlice szkolne 297 739,00 40 050,0

0 337 789,00 337 789,00 321 469,00 274 922,00 46 547,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 570,00 2 750,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 35 636,00 7 000,00 42 636,00 42 636,00 42 636,00 42 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 994,00 1 000,00 5 994,00 5 994,00 5 994,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 980,00 -3 000,00 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
1
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

1 800,00 -1 700,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 180 090,00 34 000,0

0 214 090,00 214 090,00 214 090,00 214 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8011
3  Dowożenie uczniów 

do szkół 476 400,00 13 850,0
0 490 250,00 490 250,00 490 250,00 0,00 490 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 474 240,00 13 850,0

0 488 090,00 488 090,00 488 090,00 0,00 488 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
6  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 46 280,00 0,00 46 280,00 46 280,00 46 280,00 0,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 24 140,00 -400,00 23 740,00 23 740,00 23 740,00 0,00 23 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

20 840,00 400,00 21 240,00 21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
8  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 943 172,80 -
12 300,0

0 930 872,80 910 872,80 909 672,80 672 745,00 236 927,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 3



  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 543 964,00 -5 000,00 538 964,00 538 964,00 538 964,00 538 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 93 081,00 -1 000,00 92 081,00 92 081,00 92 081,00 92 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 158 421,77 -2 000,00 156 421,77 156 421,77 156 421,77 0,00 156 421,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 12 750,00 -2 000,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 600,00 -750,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
1
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

1 647,00 -1 550,00 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8019
5  Pozostała 

działalność 246 363,85 -
10 000,0

0 236 363,85 236 363,85 236 363,85 0,00 236 363,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 88 490,00 -
10 000,0

0 78 490,00 78 490,00 78 490,00 0,00 78 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 119 584,28 1 329,07 120 913,35 120 913,35 120 913,35 51 123,00 69 790,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 115 584,28 1 329,07 116 913,35 116 913,35 116 913,35 51 123,00 65 790,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 958,00 1 329,07 38 287,07 38 287,07 38 287,07 0,00 38 287,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 75 044,00 -5 020,00 70 024,00 70 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8541
6  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

15 000,00 -5 020,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
4
0 

Stypendia dla 
uczniów 15 000,00 -5 020,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 377 999,0

0 300 000,
00 3 677 999,0

0 3 488 999,0
0 330 515,00 124 097,00 206 418,00 0,00 3 158 484,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
6  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 0,00 300 000,

00 300 000,00 111 000,00 111 000,00 10 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 8 272,70 8 272,70 8 272,70 8 272,70 8 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 400,53 1 400,53 1 400,53 1 400,53 1 400,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 202,68 202,68 202,68 202,68 202,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 25 000,0

0 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 0,00 76 000,0

0 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4
7

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 0,00 124,09 124,09 124,09 124,09 124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 4



1
0 podmiot 

zatrudniający 
  

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 189 000,
00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 163 800,00 9 000,00 172 800,00 172 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

1  Obiekty sportowe 47 800,00 9 000,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 21 500,00 9 000,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 45 140 815,
36 

-
284 622,

93 
44 856 192,

43 34 983 157,
43 25 822 695,3

5 13 638 001,83 12 184 693,52 2 664 710,4
8 5 090 163,00 117 768,60 0,00 1 287 820,0

0 9 873 035,
00 9 743 035,00 2 649 139,74 130 000,0

0 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

 
          

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 roku 
w tym źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10) dochody własne j.s.t. kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 Budowa nowej ekonomicznej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Gronowo Elbląskie 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01043;01044 Budowa zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę, systemów 
kanalizacji dla ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie 2 459 433,00 398 547,30 109 916,70 0,00 1 950 969,00 Urząd Gminy 

3 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 831 952,70 464 798,62 0,00 0,00 367 154,08 Urząd Gminy 
4 600 60016 Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka 

Druga-etap I 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka 
Druga-etap II oraz Nogat 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka 
Druga na odcinku 300m - Kontynuacja rozpoczętej przebudowy 
w ramach edycji 6 oraz edycji 8 

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 700 70007 Budowa mieszkań komunalnych w Gronowie Elbląskim 229 200,00 0,00 229 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
   Razem inwestycje wieloletnie: 3 980 585,70 863 345,92 799 116,70 0,00 2 318 123,08  
          

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
w tym źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10) dochody własne j.s.t. kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 Budowa przyobiektowej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jasionno 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60016 Poprawa stanu technicznego dróg gminnych na terenie Gminy 
Gronowo Elbląskie 706 945,30 0,00 706 945,30 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 102032N, tj. ul. Leśnej w 
miejscowości Jegłownik 1 417 828,00 0,00 567 131,60 850 696,40 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 101 w miejscowości Dworki 1 520 935,00 0,00 608 374,40 912 560,60 0,00 Urząd Gminy 
5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 102054N w miejscowości 

Mojkowo 211 974,00 0,00 111 974,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 
6 700 70005 Termomodernizacja budynku OSP w Gronowie Elbląskim 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
7 750 75095 Zakup samochodu osobowego 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
8 750 75095 Zakup posypywarki ciągnikowej 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
9 801 80104 Dostosowanie części budynku Zespołu Szkół w Jegłowniku na 

Przedszkole Publiczne-dokumentacja 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

10 801 80148 Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego z osprzętem 
(Posiłek w szkole i w domu) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11 855 85516 Aktywny Maluch-Pierwszy dzienny opiekun w gminie 2024 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Karczowiskach Górnych 59 778,00 0,00 59 778,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13 921 92116 Termomodernizacja kompleksu bibliotecznego w Gronowie 
Elbląskim oraz filii Biblioteki w Jegłowniku 120 000,00 93 270,00 26 730,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14 921 92120 
Odbudowa dzwonnicy na cmentarzu ewangelicko-mennonickim 
w Fiszewie, gmina Gronowo Elbląskie dz. Nr 21/2 wraz z 
odbudową ogrodzenia oraz zabytkowej bramy 

500 000,00 0,00 10 000,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy 

          
   Razem inwestycje roczne: 5 041 539,00 338 309,00 2 349 973,30 2 353 257,00 0,00  

Ogółem: 9 022 125,00 1 201 654,92 3 149 090,00 2 353 257,00 2 318 123,08  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 111 493,28 1 329,07 112 822,35 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 111 493,28 1 329,07 112 822,35 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 081,28 0,00 25 081,28 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 412,00 1 329,07 87 741,07 

Razem 111 493,28 1 329,07 112 822,35 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 119 584,28 1 329,07 120 913,35 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 584,28 1 329,07 116 913,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 123,00 0,00 51 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 958,00 1 329,07 38 287,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 453,28 0,00 19 453,28 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 050,00 0,00 8 050,00 

Razem 119 584,28 1 329,07 120 913,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 187,00 1 593,00 15 780,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 187,00 1 593,00 15 780,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 187,00 1 593,00 15 780,00 

852   Pomoc społeczna 46 430,00 0,00 46 430,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 430,00 0,00 46 430,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 430,00 0,00 46 430,00 

Razem 60 617,00 1 593,00 62 210,00 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 187,00 1 593,00 15 780,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 187,00 1 593,00 15 780,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 867,01 1 332,50 13 199,51 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 319,99 260,50 2 580,49 

852   Pomoc społeczna 46 430,00 0,00 46 430,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 430,00 0,00 46 430,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 960,00 0,00 4 960,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 40 262,00 0,00 40 262,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 208,00 0,00 1 208,00 

Razem 60 617,00 1 593,00 62 210,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie 
oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2024r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 4 8 

I. Dział 801, z tego: 293 350,00 293 350,00 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 10 350,00 10 350,00 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 820,00 820,00 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 9 530,00 9 530,00 

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 283 000,00 283 000,00 

 Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 173 000,00 173 000,00 

 Zespół Szkół w Jegłowniku 110 000,00 110 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 
284 622,93 zł do kwoty 37 750 596,43 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 478 122,93 zł do kwoty 31 280 020,43 zł, 

2.dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 193 500,00 zł do kwoty 6 470 576,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 150,00 zł do 
kwoty 1 680,00 zł; 

2.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” zwiększa się dochody o 4 600,00 zł do 
kwoty 10 690,00 zł; 

3.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy 
z podatku leśnego” zwiększa się dochody o 5,00 zł do kwoty 72,00 zł; 

4.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy 
z opłaty targowej” zwiększa się dochody o 65,00 zł do kwoty 265,00 zł; 

5.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” zwiększa się dochody o 7 000,00 zł do 
kwoty 35 600,00 zł; 

6.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy 
z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” 
w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” zwiększa się 
dochody o 1 329,07 zł do kwoty 87 741,07 zł; 

7.w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 593,00 zł do kwoty 15 780,00 zł; 

8.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 
111 000,00 zł; 

9.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat” zwiększa się dochody o 1 500,00 zł do kwoty 10 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 605 365,00 zł 
do kwoty 93 909,00 zł po przeprowadzeniu analizy możliwości uzyskania dochodów z tytułu VAT 
w roku bieżącym; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości” zwiększa się dochody o 4 500,00 zł do kwoty 30 510,00 zł; 

2.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się 
dochody w kwocie 189 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 38 035 219,36 -284 622,93 37 750 596,43 
dochody bieżące, w tym: 31 758 143,36 -478 122,93 31 280 020,43 

Gospodarka mieszkaniowa 373 590,00 150,00 373 740,00 
Administracja publiczna 1 167 617,40 -605 365,00 562 252,40 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 891 622,28 12 999,07 9 904 621,35 

Różne rozliczenia 10 389 285,00 1 593,00 10 390 878,00 
Rodzina 3 070 799,00 111 000,00 3 181 799,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 885,00 1 500,00 1 918 385,00 
dochody majątkowe, w tym: 6 277 076,00 193 500,00 6 470 576,00 

Gospodarka mieszkaniowa 192 340,00 4 500,00 196 840,00 
Rodzina 0,00 189 000,00 189 000,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 
284 622,93 zł do kwoty 44 856 192,43 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 473 622,93 zł do kwoty 34 983 157,43 zł, 

2.wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 189 000,00 zł do kwoty 9 873 035,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 78 000,00 zł; 

2.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 10 000,00 zł do kwoty 126 325,78 zł; 

3.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 800,00 zł 
do kwoty 72 000,00 zł; 

4.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 11 964,00 zł; 

5.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 200,00 zł do kwoty 8 700,00 zł; 

6.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 1 332,50 zł do kwoty 13 199,51 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 2



7.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 260,50 zł do kwoty 2 580,49 zł; 

8.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 44 983,00 zł; 

9.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 122 605,00 zł; 

10.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 
17 814,00 zł; 

11.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 2 650,00 zł; 

12.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 660 635,00 zł; 

13.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 750,00 zł do kwoty 
16 320,00 zł; 

14.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 42 636,00 zł; 

15.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
5 994,00 zł; 

16.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 34 000,00 zł do kwoty 214 090,00 zł; 

17.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 13 850,00 zł do kwoty 488 090,00 zł; 

18.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 21 240,00 zł; 

19.w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 329,07 zł do kwoty 38 287,07 zł; 

20.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 8 272,70 zł; 

21.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 400,53 zł; 

22.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 202,68 zł; 

23.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 25 000,00 zł; 

24.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 76 000,00 zł; 

25.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki 
w kwocie 124,09 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 3



26.w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 30 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki 
o 400 000,00 zł do kwoty 2 794 280,00 zł po analizie wykonania za 3 kwartały i przewidywanego 
wykonania do końca roku; 

2.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 80 000,00 zł do kwoty 460 160,00 zł po analizie wykonania za 3 kwartały i przewidywanego 
wykonania do końca roku; 

3.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza 
się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 46 765,00 zł po analizie wykonania za 3 kwartały 
i przewidywanego wykonania do końca roku; 

4.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 8 800,00 zł do kwoty 
265 253,00 zł; 

5.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 
1 431 253,00 zł; 

6.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 932 151,00 zł; 

7.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do 
kwoty 111 991,00 zł; 

8.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 100,00 zł; 

9.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 14 064,00 zł; 

10.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 37 000,00 zł do kwoty 357 000,00 zł; 

11.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 39 400,00 zł; 

12.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 450,00 zł do 
kwoty 6 425,00 zł; 

13.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
3 628 360,00 zł; 

14.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 36,00 zł do kwoty 
216 560,00 zł; 

15.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 26 550,00 zł; 

16.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 77 350,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 4



17.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 950,00 zł do kwoty 100,00 zł; 

18.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza 
się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 237 600,00 zł; 

19.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 250,00 zł do kwoty 
550,00 zł; 

20.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 389,00 zł do kwoty 33 632,00 zł; 

21.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 15 980,00 zł; 

22.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 
100,00 zł; 

23.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 
23 740,00 zł; 

24.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
538 964,00 zł; 

25.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
92 081,00 zł; 

26.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
156 421,77 zł; 

27.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 10 750,00 zł; 

28.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 750,00 zł do kwoty 850,00 zł; 

29.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 1 550,00 zł do kwoty 97,00 zł; 

30.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 78 490,00 zł; 

31.w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zmniejsza się wydatki 
o 5 020,00 zł do kwoty 9 980,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

1.w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Aktywny Maluch-
Pierwszy dzienny opiekun w gminie 2024) wprowadza się wydatki w kwocie 189 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 45 140 815,36 -284 622,93 44 856 192,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące, w tym: 35 456 780,36 -473 622,93 34 983 157,43 
Gospodarka mieszkaniowa 403 500,00 6 000,00 409 500,00 

Administracja publiczna 5 720 580,60 -479 000,00 5 241 580,60 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 965,00 4 800,00 367 765,00 

Oświata i wychowanie 11 247 072,15 -121 732,00 11 125 340,15 
Ochrona zdrowia 119 584,28 1 329,07 120 913,35 

Edukacyjna opieka wychowawcza 75 044,00 -5 020,00 70 024,00 
Rodzina 3 377 999,00 111 000,00 3 488 999,00 

Kultura fizyczna 163 800,00 9 000,00 172 800,00 
wydatki majątkowe, w tym: 9 684 035,00 189 000,00 9 873 035,00 

Rodzina 0,00 189 000,00 189 000,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6785AF93-D742-47BC-A8CF-65AC224EF575. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2024r.
	Uzasadnienie


